
 

СОВЕТ  АЙШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 

 

11 октября 2016 года                                                                                      №78 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета Айшинского сельского 

поселения Зеленодольского 

муниципального района  Республики 

Татарстан 

 

 

Рассмотрев заявление депутата Совета Айшинского сельского поселения 

от избирательного округа №9 Насибуллина И. И. о досрочном прекращении 

полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, и в соответствии с 

пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 38 Устава 

муниципального образования «Айшинское сельское поселение» 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Айшинского сельского  поселения Зеленодольского муниципального района 

решил: 
 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Айшинского 

сельского поселения  от избирательного округа №9 Насибуллина И. И. в связи с 

его отставкой по собственному желанию. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Глава Айшинского 

сельского поселения,  

председатель Совета                                                                      С.Н.Моисеев 
 

 


